
CAMERA DI COMMERCIO
IRPINIA SANNIO

AZIENDA SPECIALEVALIRSANNIO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 21 DEL 10 APRILE 2024

OGGETTO: Organizzazione e coordinamento evento a Palazzo Giusti in Verona il 13 aprile 2024­
Vinitaly2024 -Stipula
CUP J38C23000570003
CIG B12BDBA733

IL DIRETTORE

visto il D.P.R. 2 novemb re 2005 n. 254, contenente il Regolamento per la disciplina della gestion e patrimoniale

e finanziaria della Camera di Commercio emanato in applicazione dell 'art. 4 della L.580/93 ;

richiamate le Determinazioni del Commissario Straord inario della Camera di Commercio Irpinia Sannio assunte

con i poteri della Giunta Camera:

• n. 2 del 5.4.2023 avente ad oggetto "Azienda Speciale Valisannio: assunzioni di Presidente da parte del
Commissario Straordinario della Camera di Commercio Irpinia Sannio";

• n. 23 del 19.05.2023 , con la quale è stato disposto di modificare la denominazione del1' Azienda

Speciale Valisannio in VALIRSANNIO Azienda Speciale della Camera di Commercio per la

Valorizzazione dell'Irpinia e del Sannio e di approvare il nuovo Statuto dell ' Azienda Speciale

Valirsannio;

• n. 31 del 31.05.2023 , con la quale è stato approvato il logo dell' Azienda Speciale Valirsannio,

aggiornando lo Statuto aziendale;

• n. 45 del 27.06.2023, con la quale è stata approvata, ai sensi dell'art. 5 del vigente statuto aziendale, la
nomina a decorrere dal 27 giugno 2023 e fino al 31 dicembre 2024 del Direttore dell ' Azienda Speciale

Valirsannio;

richiamata la determinazione del Commissario Straordinario dell ' Azienda Speciale con i poteri del Consiglio di

Amministrazione n. 4 del 20.06.2023 , con la quale è stato nominato il Direttore dell ' Azienda Speciale ;

ravvisata la necessità di adottare il presente atto rientrante tra i poteri del Dirigente;

visto il provvedimento dirigenziale n. 18 in data 9/4/2024, con il quale è stata avviata la trattativa diretta nei
confronti della Event Planet S.r.\. Anacapri(NA) P.IVA: 06257541216, avvalendosi del Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione (MEPA), per la organizzazione e l'attività di coordinamento dell'evento a
Palazzo Giusti per un importo complessivo di 50.000 ,00 euro oltre IVA;



tenuto presente che in data 9 aprile 2024 è stata pubblicata sulla piattaforma acquistinretepa.it la trattativa
diretta n. 4247282 e vista l'accettazione dell 'offerta economica presentata in piattaforma da parte della Event
Planet S.r.l. per l'importo di € 50.000,00 oltre IVA entro il previsto termine di scadenza fissato nelle ore 16 del
10.04.2024;

vista la documentazione trasmessa dalla Event planet srl comprendente l'offerta econormca firmata
digitalmente; - patto d'integrità firmato digitalmente, tracciabilità dei flussi finanziari;

ritenuto, pertanto, di affidare alla Event Planet S.r.l. Anacapri(NA) P.IVA: 06257541216, per la organizzazione
e l'attività di coordinamento dell'evento a Palazzo Giusti come da offerta presentata dalla predetta società per
l'importo complessivo nella RDO n. 4247282 e pari a €50.000,00 oltre IVA;

DETERMINA

di considerare la premessa narrativa presupposto di fatto e di diritto del presente provvedimento;

di procedere alla sottoscrizione del documento di stipula con la Event Planet S.r.l. Anacapri(NA) P.IVA:
06257541216 per la organizzazione e il coordinamento dell 'evento a Palazzo Giusti in Verona previsto per il
giorno 13 aprile 2024 nell'ambito delle attività di promozione del Vinitaly 2024, per l'importo complessivo
offerto in RDO n. 4247282 e pari a €50.000,00 oltre IVA;

di dare atto che gli obblighi relativi alla pubblicazione della presente, determinazione, previsti dall'art. 37 del
D.Lgs. 3312013 , si intendono assolti , ai sensi dell 'art. 28 del D.Lgs. 36/2023 , tramite la trasmissione alla Banca
dati nazionale dei contratti pubblici , attraverso le piattaforme digitali di cui all'art. 25 del medesimo codice dei
contratti, ed il collegamento ipertestuale con la medesima banca dati e la sezione "Amministrazione trasparente"
sul sito internet dell'Ente camerale.

~~t1.et1jbre
o~~~urru


